
部内連絡文書 

 

令和 6年 9月吉日 

 

会 員 の 皆 様 へ 

愛知県歯科医師会 

愛知県歯科医師連盟 

                         会 長 内 堀 典 保 

 

比嘉なつみ 参議院議員（全国比例区） 

後援会入会申込書について 

 

 

 平素は愛知県歯科医師会並びに愛知県歯科医師連盟の会務運営にご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

政府の「骨太の方針」では「生涯を通じた歯科健診（いわゆる国民皆歯科健

診）」との文言が掲げられ口腔の健康が年々、国の政策でも重視されております。  

つきましては、今後益々の歯科医療政策の普及啓発を図るべく、我々歯科医

師の代表である参議院議員 比嘉なつみ氏（全国比例区）の後援会へ是非とも入

会をお願い申し上げます。 

今回、ひがなつみ後援会入会申込書は県歯連盟会員のみならず、県歯連盟に

入会いただいていない県歯会員の皆様にも、ご協力をお願いさせていただくこ

とといたしました。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

（お願い事項） 

①ひがなつみ後援会入会申込書につきましては、10 名以上のご紹介をお願いい

たします。同じ住所の場合は、同上とご記載いただければ結構です。 

②ひがなつみ後援会入会申込書の回収につきましては、地区連盟にて取り纏め 

 をお願いしておりますので、地区までご提出をお願い申し上げます。 


